
   

  

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 3 
 

 
 
 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 
zastoupený Ing Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 (dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
 

Za období 19.08.2020 - 19.11.2020 se sjednávají následující úpravy pojistné smlouvy: 
 

1) S účinností od 09.09.2020 se v oddílu A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) navyšuje pojistná částka 
Souboru vlastních a cizích cenností na území ČR ze 3 000 000 Kč na 4 000 000 Kč. 

 
 
 

Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 6.904,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na účet 
pojišťovacího  
makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u Raiffeisenbank a.s
 
 
 
 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. 038/3R/2020   ze dne 9.12.2020 

 
 

Podpisy smluvních stran: 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     …………………………..…………………..…..                                                           
………………………………………… 

                                          pojistník                                                                                pojistitel 


